
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 września 2023 r. 

Poz. 2039 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu spółek, w których prawa z akcji Skarbu Państwa wykonuje 

Prezes Rady Ministrów lub inni członkowie Rady Ministrów, pełnomocnicy Rządu lub państwowe osoby prawne, 

w tym jednoosobowe spółki Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 973 i 1859) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 października 2022 r. w sprawie wykazu spółek, w których prawa 

z akcji Skarbu Państwa wykonuje Prezes Rady Ministrów lub inni członkowie Rady Ministrów, pełnomocnicy Rządu lub 

państwowe osoby prawne, w tym jednoosobowe spółki Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 2369) w załączniku: 

1) lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

13 EuroLOT Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Warszawie 

Agencja Rozwoju Przemysłu Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

0000044777 art. 8 

ust. 1 

pkt 1–2 

2) uchyla się lp. 14; 

3) po lp. 14 dodaje się lp. 14a w brzmieniu: 

14a Fabryka Przewodów Energetycznych 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Będzinie 

Agencja Rozwoju Przemysłu Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

0000069315 art. 8 

ust. 1 

pkt 1–2 

4) uchyla się lp. 18; 

5) uchyla się lp. 32; 

6) uchyla się lp. 54; 

7) uchyla się lp. 64; 

8) uchyla się lp. 66; 

9) po lp. 69 dodaje się lp. 69a w brzmieniu: 

69a Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane 

„PREFABET” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w likwidacji 

z siedzibą w Olsztynie 

Agencja Rozwoju Przemysłu Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

0000162121 art. 8 

ust. 1 

pkt 1–2 

10) uchyla się lp. 72; 

11) uchyla się lp. 77; 



     

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2039 

 

 

12) lp. 87 otrzymuje brzmienie: 

87 ZMK Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Krakowie 

Agencja Rozwoju Przemysłu Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

0000056738 art. 8 

ust. 1 

pkt 1–2 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-09-28T08:30:00+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-28T16:48:48+0200




